

3 listopada 2021



„Projekt STRATEGOR – Opracowanie narzędzia w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na poziomie lokalnym dla jednostek samorządu terytorialnego”

Zachęcamy Państwa do udziału w bezpłatnym projekcie pn. „STRATEGOR – Opracowanie narzędzia w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na poziomie lokalnym dla jednostek samorządu terytorialnego” realizowanym przez Fundację Polskiej Akademii Nauk przy współpracy z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej.

Działania w ramach projektu dedykowane są dla pracowników Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, Ośrodków Pomocy Społecznej oraz instytucji Starostw, Miast i Gmin w zakresie doradztwa merytorycznego i metodycznego związanego z prawidłowym planowaniem i opracowaniem strategii rozwiązywania problemów społecznych.

W ramach projektu uczestnicy uzyskują bezpłatny dostęp do platformy e-learningowej, na której znajduje się Podręcznik metodyczny służący do prawidłowego tworzenia strategii rozwiązywania problemów społecznych, szkolenia omawiające poszczególne elementy Strategii, warsztaty internetowe, doradztwo bieżące oraz specjalistyczne. Możliwość uzyskania dostępu Państwa instytucji do Podręcznika metodycznego, a także wszelkich materiałów szkoleniowych i wsparcia eksperckiego w zakresie tworzenia strategii rozwiązywania problemów społecznych, będzie stanowić wartościowy wkład w rozwój polityki społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego.

Informacje o projekcie dostępne są na stronie internetowej: <http://www.projektstrategor.pl> oraz poprzez kontakt w Biurze Doradczym Makroregionu Południe Fundacji Polskiej Akademii Nauk znajdującym się przy ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, [tel: 503 43 14 43](tel:503431443), e-mail: [http://poludnie@fundacja-pan.lublin.pl](mailto:poludnie@fundacja-pan.lublin.pl).

Jednocześnie informuję, iż Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego nie udziela dodatkowych informacji na temat projektu.